120
C
O
N
N
E
SS
IO

N
I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
STEEL128
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà’* H L1 P S1 S2 D1 D2 D3 Materiale Trattamento
codice N° mm mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø N° x Ø - -
STH2021208370 5 370 120 166 8 8 46 x 5 4 x 17 6 x 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021208530 5 530 120 166 8 8 62 x 5 5 x 17 8 x 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021208650 5 650 120 166 8 8 76 x 5 6 x 17 10 x 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021208770 5 770 120 166 8 8 92 x 5 7 x 17 12 x 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021208890 5 890 120 166 8 8 106 x 5 8 x 17 14 x 17 S235JR Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
Ø500
L1 S2 P
S1